
REGISTRO GENERALE

N°   1219   del   14/06/2018   

PIANO DI ZONA

REGISTRO  SETTORE    N°  140    DEL      14/06/2018

SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA ANZIANI (ADI) RESIDENTI NEI COMUNI 
DELL'AMBITO  S03  EX  S05  -  EBOLI  CAPOFILA.  APPROVAZIONE  AGGIORNAMENTO  ELENCO 
UTENTI ANZIANI 

Il Dirigente

VISTI    
- Il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali emanato con D. Lvo n. 267 

del 18/8/2000;
- lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di contabilità
- il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi



OGGETTO: Servizio  di  Assistenza  Domiciliare  Integrata  anziani  (ADI) 
residenti nei Comuni dell'Ambito S03 ex S05 - Eboli Capofila. Approvazione 
Aggiornamento Elenco Utenti Anziani.

PREMESSO CHE:
- la legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali, 

individua  il  Piano  di  Zona  dei  servizi  sociali  e  socio-sanitari  come  strumento 
fondamentale  per  la  realizzazione  delle  politiche  di  intervento  nel  settore  socio-
sanitario;

- con Decreto regionale n. 39 del 05/03/2018, la programmazione presentata dall’Ambito 
S03  ex  S5  II  annualità  del  triennio  2016-2019  è  stata  riconosciuta  conforme  alla 
programmazione regionale dei Piani di Zona;

CONSIDERATO CHE  il  servizio  di  assistenza domiciliare  integrata (ADI)  è disciplinato dal 
vigente Regolamento approvato dal Coordinamento Istituzionale nella seduta del 06/07/2011 
con verbale n. 3;                                                                        

VISTO il verbale redatto dalla commissione di valutazione integrata UVI in data 03/05/2018 in 
cui si è approvato l’elenco delle persone anziane pari a n.48 con la relativa assegnazione delle 
ore depositato agli atti dell’ufficio;   

CONSIDERATO CHE ad oggi sono intervenuti decessi e nuove valutazioni tali da richiedere 
integrazioni e modifiche all’elenco approvato in Commissione UVI;

RITENUTO di  dover  approvare  l’elenco  aggiornato  delle  persone  anziane  relativamente  al 
servizio di assistenza domiciliare integrata (ADI) cosi come approvato in sede di commissione 
UVI in data 03/05/2018 e con le relative modiche da parte dell’UDP che è depositato agli atti; 

VISTO il Regolamento Comunale per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

VISTO lo Statuto Comunale;  

RILEVATA la  propria  competenza,  data  dal  decreto  sindacale  n.  224  prot.  n.  43053  del 
11/09/2017, con il quale il sottoscritto è stato nominato Dirigente l’Ufficio del Piano di zona – 
Ambito Sociale S3 (ex S5) ai sensi dell’art. 110 c.2 del D.Lgs.n.267 /2000.

DETERMINA

per i motivi indicati in premessa e che qui si intendono integralmente riportati:

1. di approvare  l’elenco  aggiornato  delle  persone  anziane  relativamente  al  servizio  di 
assistenza domiciliare integrata (ADI) cosi come approvato in sede di commissione UVI in 
data 03 maggio 2018 e con le relative modifiche da parte dell’UDP, depositato agli atti;

2. di prendere  atto  che  l’allegato  elenco  dei  beneficiari,  costituisce  parte  integrante  e 
sostanziale del presente atto e che lo stesso è formato nel rispetto della tutela della privacy 
dei beneficiari, rappresentando che l’elenco completo è archiviato agli atti dell’U.d.P. e della 
Commissione UVI; 

3. di attestare, con la sottoscrizione del presente provvedimento, la regolarità tecnica e la 
correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

4. di  attestare che il presente atto rispetta le prescrizioni di cui all’art. 6 e 7 del D.P.R. N° 
62/2013 e che, in riferimento al sottoscrittore del presente atto, non vi sono conflitti di 
interesse, nonché violazione al vigente Codice di comportamento del Comune di Eboli;

5. di  dare atto della mancanza di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 
241/1990, come introdotto dalla Legge 190/2012;

6. di aver  assolto  agli  obblighi  di  pubblicazione  nell’apposita  sezione  “Amministrazione 
Trasparente”.

       Il Dirigente
  dott. Giovanni Russo



N.  DEL REGISTRO DELLE

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’ente, per quindici giorni consecutivi dal 

14/06/2018 al 29/06/2018.

Data 14/06/2018

                                                                      IL DIRIGENTE

                                                                                        Giovanni Russo

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 235/2010, del 
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
Il documento informatico è memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente"


